

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1706018428592](#)
din 23 Ianuarie 2024

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de salubritate/amenajare a teritoriului or. Sîngera, s. Revaca, s. Dobrogea pentru anul 2024,
Servicii de colectare și transportare a deșeurilor menajere de la instituțiile publice din subordinea APL, anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea Bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot1										
90900 000-6	Maturarea teritoriului asfaltat cat.A	m.p.	200 000	0.2	0.24	40 000.00	48 000.00	31.12.2024		
90900 000-6	Văruirea/vopsirea plantației și accesoriiilor la drumuri și blocuri(1000 x 2 ori pe an.)	m.p.	2000	8.00	9.60	16 000.00	19 200.00	31.12.2024		
	Cosirea manuală a terenurilor înverzite(de 2 ori pe lună x 6 luni)	m.p.	80 000	0.2	0.24	16 000.00	19 200.00	31.12.2024		
90900 000-6	Cosirea mecanizată a gazoanelor	m.p.	100 000	0,2	0,24	20 000,00	24 000,00	31.12.2024		
90900 000-6	Salubritatea stațiilor de gunoi (30 stații x 52 săptămâni x 100 m.p. x 2)	m.p.	156 000	0,4	0,48	62 400,00	74 880,00	31.12.2024		
90900 000-6	Doborirea cu fereștrăul mecanic a arborilor (inclusiv auto turnul)	buc	5	5 000,00	6 000,00	25 000,00	30 000,00	31.12.2024		
90900 000-6	Curățirea arborilor manual(inclusiv autoturn)	buc	70	400,00	480,00	28 000,00	33 600,00	31.12.2024		

90900 000-6	Nimicirea ierburilor, ambroziei cu substanțe erbicide cu tehnică mecanizată	m.p.	100 000	0,6	0,72	60 000,00	72 000,00	31.12.2024		
90900 000-6	Nimicirea ierburilor, ambroziei cu substanțe erbicide manual	m.p.	80 000	0,7	0,84	56 000,00	67 200,00	31.12.2024		
90900 000-6	Degajarea terenului de frunze și crengi	m.p.	10 000	0,3	0,36	3 000,00	3 600,00	31.12.2024		
90900 000-6	Servicii Autoturn	ore	260	400,00	480,00	104 000,00	124 800,00	31.12.2024		
90900 000-6	Servicii de evacuare și transportare a deșeurilor dispersate	M3	2 000	120,00	144,00	240 000,00	288 000,00	31.12.2024		
90900 000-6	Servicii de desfundare țevi, canale pluviale, burlane	M. liniari	200	100,00	120,00	20 000,00	24 000,00	31.12.2024		
90900 000-6	Servicii de vidanșare a apelor uzate.	M3	100	120,00	144,00	12 000,00	14 400,00	31.12.2024		
	Total Lot1					702 400,00	842 880,00	31.12.2024		

Servicii de colectare si transportare a deșeurilor menajere de la instituțiile publice din subordinea APL, anul 2024

90900 000-6	Cimitir or. Sîngera, s.Dobrogea, s.Revaca (4 euro tomberon 0,7 m ³)			ridicari	192	120	144	23 040.00	27 648.00	31.12.2024		
90900 000-6	Grădinița Nr. 202 or. Sîngera , str. Ștefan cel Mare,22 - (2 euro tomberon cu volum 0,7m ³), gradinita noua str. Chisinau			ridicari	106	120	144	12 720.00	15 264.00	31.12.2024		
90900 000-6	Grădinița Nr. 214 or. Sîngera, s. Dobrogea , str. Ion Creangă,11/2 .(2 euro tomberone cu volum 0,7m ³)			ridicari	106	120	144	12 720.00	15 264.00	31.12.2024		
90900	Casa de cultură or. Sîngera, str. 31 August,9 (1 euro tomberon cu volum			ridicari	27	120	144	3 240.00	3 888.00	31.12.2024		

000-6	0,7m ³)									
90900 000-6	Teren de fotbal Singera, Revaca, Dobrogea (2 euro tomberon cu volum 0,7m ³)	ridicari	120	120	144	14 400.00	17 280.00	31.12.2024		
90900 000-6	Pe parcursul anului 2024 se planifică următoarele ridicări a deșeurilor menajere solide din coșurile de gunoi zone publice și stațiile de așteptare din teritoriu.	ridicari	2 650	30	36	79 500.00	95 400.00	31.12.2024		
90900 000-6	Pe parcursul anului 2022 se planifică a fi colectate deșeuri menajere solide(zone publice, hram, manifestații, solicitări locatari etc).	M3	500	120	144	60 000.00	72 000.00	31.12.2024		
90900 000-6	Primăria or. Sîngera, str. 31 August, 22(2 euro tomberon 0,7 m³)	ridicari	69	120	144	8 280.00	9 936.00	31.12.2024		
	Total lot 2					213 900.00	256 680,00			
	TOTAL					916 300.00	1 099 560.00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Borș Mariana

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Prest Energy SRL

Adresa: com. Băcioi str. Chișinău, 46